PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5384/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO DO
VIRADOURO PARA ATENDER COMO
PONTO FINAL DA LINHA DE ÔNIBUS 321
NA RUA EDSON CARLOS SOUZA, LOTE
4, QUADRA 3, ALCOBACINHA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de pavimentação do
viradouro para atender como ponto final da linha de ônibus 321 na Rua Edson Carlos Souza,
Lote 4, Quadra 3, Alcobacinha.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário para que seja permitido que o ponto final da linha de ônibus possa
ser neste local.

Razão que, será fundamental para que o ônibus faça sua manobra.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 27/05/2021 - 13:56:37 Data do Processo: 27/05/2021 - 13:59:1
Processo: 5384/202